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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ скликання


Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства
ПРОТОКОЛ № 26









       від 15  лютого 2017 року

ПРИСУТНІ:

секретар міської ради 




Залевський О.Ю.



голова комісії                                                                      Беспальчук М.Г.



секретар комісії                                                                   Торішня Г.А.

                                    члени комісії                                                                    
Полинько М.О.
Підгурський М.І.
ВІДСУТНІ:           заступник голови комісії                                       Сідоров С.Л.                   


ЗАПРОШЕНІ:

	Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
	
	Чернишов О.А.

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради
	
	Завгородня Т.Ж.

	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 

	
	Шпаляренко О.А.

	начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектора міста 

	
	Саєнко Ю.В.

	заступник директора департаменту фінансів міської ради 

	
	Шевченко Л.Ф.

	директор департаменту економічного розвитку міської ради  
	
	Єрмоленко Г.В.

	начальник відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів  департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради 
	
	Бовкун О.В.

	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 

	
	Черніков А.А.

	завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб  департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради  


	
	Хуторянська О.В.

	заступник директора департаменту з гуманітарних питань міської ради 

	
	Лапшина Г.Ю.

	головний спеціаліст відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради 


	
	Карпова А.В.

	начальник відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради 


	
	Островерх Т.К.

	начальник юридичного відділу міської ради 


	
	Білий О.С.

	начальник відділу секретаріату міської ради

	
	Цибенко В.В.

	начальник служби у справах дітей міської ради

	
	Пелипас Г.В.

	директор КП «Інформаційні системи»
	
	Ільков О.В.



	директор КП «Комунальник»
	
	Наполов Б.Г.

	директор КП «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»  
	
	Маханько Д.В.

	директор КП «Містшляхбудсервіс»
	
	Дороганов В.Ю.

	заступник директора КП «Тепломережа»
	
	Скрипаль А.Л.


	начальник управління з питання надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
	
	Андрєєв Є.М

	начальник управління екології та природних ресурсів міської ради
	
	Плєшакова Т.О.



	Голова громадської спортивної організації «Федерація «Козацький двобій»
	
	Тимченко К. С.


Порядок денний засідання
1. Про питання, включені до проекту порядку денного 14 сесії міської ради.

Питання 1
СЛУХАЛИ:
Інформація про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Дніпродзержинської місцевої прокуратури упродовж 2016 року

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Островерх Т.К.

УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома
Питання 2 
СЛУХАЛИ:
Про стан криміногенної ситуації на території міста Кам’янське  у 2016 році та хід виконання Кам’янським  відділом поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області Комплексної програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у м. Кам’янське на 2016-2020 роки

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Островерх Т.К. 
УХВАЛИЛИ: 
1. підтримати проект рішення 
                              2. доручити відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради (Островерх) спільно з Кам’янським відділом поліції ГУ НП в Дніпропетровській області опрацювати питання щодо необхідності збільшення кількості дільничних пунктів міліції на території міста та покращення їх матеріально-технічного забезпечення та підготувати лист до відповідних правоохоронних органів щодо можливості проведення заходів для унеможливлення ситуацій незаконного поводження цивільних осіб зі зброєю, боєприпасами та вибуховими пристроями на території міста..
                                                                                    Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 3
СЛУХАЛИ:
Про набуття (припинення) прав на землю 

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ: 
проект рішення прийняти до відома
Питання 4
СЛУХАЛИ:
Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 5
СЛУХАЛИ:
Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудам

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А.,  начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ: 
1.підтримати проект рішення 

2.  пропозиції: 
· виключити пункт 10 з проекту рішення щодо надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частин земельних ділянок, на які поширюється право суборенди, сервітуту
3. рекомендувати секретарю міської ради                 Залевському О.Ю.  при розгляді проектів рішень про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудам внести співдоповідачем представника управління містобудування та архітектури міської ради 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 6

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 12.07.2013 №842-38/VІ «Про затвердження нормативної грошової оцінки земель міста Дніпродзержинськ» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;





2) пропозиції:


-  п.2 подпункт а) проекту рішення викласти у наступній редакції:                  «а) 3 відсотка – для землекористувачів, які використовують земельні ділянки для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»;


- внести зміни до п.2 подпункт в) проекту рішення, а саме: визначити нормативно-грошову оцінку за земельні ділянки у розмірі 3% для землекористувачів, які використовують земельні ділянки, сумарна площа яких не перевищує 10 га (десять гектарів);


-  п.2 подпункт г) проекту рішення викласти у наступній редакції: «г) 12 відсотків – для землекористувачів, які використовують земельні ділянки для розміщення об’єктів торгівлі (посередництво в торгівлі) пальним та паливом та для землекористувачів, які використовують земельні ділянки для розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності.»
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 7
СЛУХАЛИ:
Про встановлення розміру ставок земельного податку у                  м. Кам`янському

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                 Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 8

СЛУХАЛИ:
Про надання департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат» автомобіля ГАЗ 2705 СС ПП (спеціалізований вантажний фургон)

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А.з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 9
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до відомостей комунального підприємства 

Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 10
СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на списання комунального майна

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова Дніпровської адміністрації Саусь О.В., заступник директора КП  КМР «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» Кривошея В.В.  з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  
1) підтримати проект рішення;
                              2) пропозиція: виключити з додатку до проекту рішення «Перелік комунального майна, на яке надається дозвіл на списання» пункти               21-25,  а саме:
	21
	Сміттєвоз ЗІЛ 130 держ.№48775АА
	1
	8347
	1990
	48866,68
	48866,68
	0,00

	22
	Сміттєвоз ГАЗ 3307 держ.№46570АА
	1
	8341
	2002
	40856,56
	38592,69
	2263,87

	23
	Сміттєвоз ГАЗ 3307 держ.№51994АА
	1
	8386
	2003
	48061,84
	4861,84
	0,00

	24
	Екскаватор ЕО-2621В-3 держ.№18756АЕ
	1
	5520
	1990
	9632,07
	9632,07
	0,00

	25
	Бульдозер Т-170
	1
	8336
	1983
	83738,47
	83738,47
	0,00


Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 11
СЛУХАЛИ:
Про надання комунальному підприємству «Дніпродзержинське житлове об’єднання» згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) громадській організації «Федерація козацького двобою

м.Кам’янське» нежитлового приміщення за адресою: просп.Наддніпрянський, 1Є

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А., голова спортивної громадської організації «Федерація «Козацький двобій»  Тимченко К. С. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 12
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013                    № 949-43/VІ «Про затвердження Положення про самоврядний контроль за використанням та охороною земель комунальної власності                                         м. Дніпродзержинська» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 13
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 27.02.2015 №1254-60/VI «Про забезпечення утримання в належному стані території міста Дніпродзержинськ» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради                Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 14
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №943-43/VІ «Про затвердження міської програми містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної містобудівної кадастрової системи м.Дніпродзержинська на 2014–2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В.з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 15
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2016 №517-11/VII «Про затвердження переліку зелених зон міста та зон, що мають благоустрій, на яких заборонено розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, крім земельних ділянок, які знаходяться у користуванні на правах приватної власності або оренди»

ВИСТУПИЛИ:
начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
1. підтримати проект рішення.

                              2. пропозиція: доповнити проект рішення пунктом 1.4. наступного змісту: «Викласти пункт 2 рішення в новій редакції «2. Заборонити управлінню містобудування та архітектури міської ради (Саєнко) продовжувати строк дії паспортів прив’язки тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по закінченню терміну дії документів на землекористування та здійснювати видачу паспортів прив’язки тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на нові місця розміщення, які увійшли до переліку зелених зон міста та зон, що мають благоустрій, на яких заборонено розміщення тимчасових споруд».
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 16
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до відомостей,  що містяться в Єдиному Державному реєстрі юридичних осіб фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, про комунальне підприємство Кам’янської  міської ради «Благоустрій»

ВИСТУПИЛИ:
начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома
Питання 17
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до рішення міської ради від 29.06.2011 №139-09/VI «Про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, в місті» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 18
СЛУХАЛИ:
Про встановлення транспортного податку на території міста

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 19
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.06.2016 №247-08/VII «Про підтримку участі комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 20
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №562-12/VІІ «Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2017 рік»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 21
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №28-03/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське  автотранспортне підприємство 042802» на 2016–2019 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 22
СЛУХАЛИ:Про надання згоди на використання отриманих коштів 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 23
      СЛУХАЛИ:
Про внесення змін  до рішення міської ради від 31.08.2015 №1383-65/VІ «Про затвердження Програми комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Комунальник» на 2015-2017 роки»
 ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А., директор КП «Комунальник» з Наполов Б. Г. інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 24
СЛУХАЛИ:
 Про приведення у відповідність рішень міської ради, підготовлених департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради за напрямом діяльності

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 25
СЛУХАЛИ:
 Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №594-12/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Інформаційні системи» на 2017–2020 роки»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А., директор КП «Інформаційні системи» Ільков І.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – 3 (Беспальчук, Полинько, Підгурський)
Проти – 0

Утримались – 1 (Торішня)
Питання 26

СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам’янської  міської ради «Містшляхсервіс» на 2017–2020 роки 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А., директор КП КМР «Містшляхсервіс» Дороганов В.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
1. проект рішення  прийняти до відома
                              2.доручити директору КП КМР «Містшляхсервіс»                   Дороганову В.Ю. підготувати детальну інформацію про заходи щодо реалізації Програми розвитку та утримання КП КМР «Містшляхсервіс» з обсягом їх фінансування
Питання 27

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 17.06.2016 №252-08/VІІ «Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Кам’янської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» на 2016–2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А., директор КП «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»  Маханько Д.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
1. підтримати проект рішення
                              2.доручити департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Черніков) надати пропозиції департаменту фінансів міської ради (Шевченко) щодо перерозподілу видатків в межах загального обсягу доходів.
                                                      Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 28

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №58-04/VІІ «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» 
на 2016–2020 роки (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А., заступник директора                             КП КМР «Тепломережа» Скрипаль А.Л. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
1. підтримати проект рішення                             
                              2. доручити КП КМР «Тепломережа» (Бурчак)  підготувати звіт про кількість встановлених лічильників тепла та необхідність їх встановлення в термін до 01.05.2017 року та інформувати постійну комісію. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 29

СЛУХАЛИ:
Про внесення доповнень до рішення міської ради від 16.12.2016 №566-12/VII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік»

ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів  департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Бовкун О.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 30

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2011 №311-17/VІ «Про встановлення ставок єдиного податку для фізичних осіб-підприємців
ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів  департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Бовкун О.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

                                                       Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 31

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 28.12.2011 №286-17/VI «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2012–2017 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб  департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради  Хуторянська О.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

                                                      Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 32

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 07.03.2014 №1028-47/VІ Про надання адміністративної послуги «Надання матеріальної допомоги громадянам міста за рахунок коштів міського бюджету» 
(зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб  департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради  Хуторянська О.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
                                                       Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 33

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 28.04.2016 №188-07/VII «Про надання адміністративної послуги «Організація проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир осіб, які мають право на таку пільгу, за рахунок коштів міського бюджету»

ВИСТУПИЛИ:
завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб  департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради  Хуторянська О.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
                                                       Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 34

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 27.06.2014 №1079-51/VI «Про затвердження Програми підтримки сімей з території південних та східних областей України» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб  департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради  Хуторянська О.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
                                                       Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 35

СЛУХАЛИ:
Про фінансування заходів Програми підтримки членів сімей учасників антитерористичної інформації міста Кам’янське «Родина героя»

ВИСТУПИЛИ:
завідувач сектору виконання соціальних програм та соціального захисту внутрішньо переміщених осіб  департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради  Хуторянська О.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
                                                       Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 36
СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» на 2017 рік 

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора з фінансово-господарських питань департаменту з гуманітарних питань міської ради Лапшина Г.Ю.з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.
                                                       Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 37
СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми «Шкільний автобус» на 2017–2020 роки

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора з фінансово-господарських питань департаменту з гуманітарних питань міської ради Лапшина Г.Ю., начальник відділу культури департаменту з гуманітарних питань міської ради Ілларіошина Н.А. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 38
СЛУХАЛИ:
Про приведення у відповідність рішень міської ради, підготовлених управлінням з питань надзвичайних ситуацій та  цивільного захисту населення міської ради за напрямком діяльності

ВИСТУПИЛИ:
начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради Андрєєв Є.М. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 39
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №37-03/VII «Про Програму безпеки та  захисту населення і території від негативних наслідків надзвичайних ситуацій у місті Кам’янське  на період до 2020 року»

ВИСТУПИЛИ:
 начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради Андрєєв Є.М. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – 3 9Беспальчук, Полинько, Підгурський)
Проти – 0

Утримались – 1 (Торішня)
Питання 40
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №25-03/VIІ «Про затвердження Екологічної програми міста Дніпродзержинськ на 
2016-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ:
 начальник управління екології та природних ресурсів міської ради Плєшакова Т.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 41
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №29-03/VII  «Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у м. Дніпродзержинську на 2016–2020 роки» (зі змінами)  ВИСТУПИЛИ:
начальник служби у справах дітей міської ради Пелипас Г.В. з  інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 42
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» 
(зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
 заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради Завгородня Т.Ж. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – 3

Проти – 0

Утримались – 0

Під час голосування відсутній Підгурський М.І.
Питання 43

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2015 №07-02/VІІ «Про виконавчий комітет Кам’янської міської ради VІІ скликання» зі змінами
ВИСТУПИЛИ:
 заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради Завгородня Т.Ж. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  
проект рішення  прийняти до відома 
Питання 44
СЛУХАЛИ: Про передачу майна з балансу КП «ДЖО»
ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В.              з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 45
СЛУХАЛИ: Про затвердження перспективного плану роботи Кам'янської міської ради на 2017 рік 

ВИСТУПИЛИ:
 начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В.            з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 46
СЛУХАЛИ:  Про зняття з контролю   рішень міської ради, які виконані у                 ІІ півріччі 2016 року 

ВИСТУПИЛИ:
 начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В.            з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
підтримати проект рішення



Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 47
СЛУХАЛИ:  Про Програму на виконання депутатських повноважень депутатами Кам'янської міської ради VII скликання 

ВИСТУПИЛИ:
 директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Т.М., начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  
проект рішення прийняти до відома


Питання 48

СЛУХАЛИ:  Про затвердження положення про відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами Кам’янської міської ради ВИСТУПИЛИ:
 начальник відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Островерх Т.К. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 49

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2016  №132-06/VІІ «Про Комплексну програму забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у м. Кам’янське на 2016-2020 роки» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
 начальник  відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Островерх Т.К. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 50

СЛУХАЛИ:  Про затвердження списку присяжних Заводського районного суду м. Дніпродзержинська 

ВИСТУПИЛИ:
 начальник  юридичного відділу міської ради Білий О.С. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
1. підтримати проект рішення. 

2.  пропозиція: у зв’язку з надходженням подання голови Заводського районного суду м. Кам’янське від 13.02.2017 № 1/46/17-вих       Ізотова В.М. про внесення змін до списку присяжних Заводського районного суду на 2017-2019 р.р. внести зміни до додатку проекту рішення, а саме: 
- виключити із списку присяжних гр. Бабенко Надію Іванівну, **** р.н., зареєстрована за адресою: ****, м. Кам’янське; гр. Пихтіну Тетяну Мілентівну,**** р.н., зареєстрована за адресою: ****, м. Кам’янське; гр. Семенець Галину Олександрівну, **** р.н., зареєстрована за адресою: ****,          м. Кам’янське.
-  включити до списку присяжних гр. Чередніченко Ларису Валентинівну, **** р.н., зареєстрована за адресою: ****, м. Кам’янське;           гр. Поянську Ольгу Борисівну, **** р.н., зареєстрована за адресою: ****,                м. Кам’янське; гр. Стрилецьку Оксану Віталіївну, **** р.н., зареєстрована за адресою: ****, м. Кам’янське
Результати голосування:

За – одноголосно
Проти – 0

Утримались – 0

Питання 51

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №607-12/VIІ «Про затвердження Програми розвитку муніципального телебачення 
ТРК «МІС» на 2017 – 2018 роки»

ВИСТУПИЛИ:
 головний спеціаліст відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради Карпова А.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – 3

Проти – 0

Утримались – 0

Під час голосування відсутній Підгурський М.І.
Питання 52

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми підтримки комунального підприємства Кам’янської міської ради  «Міська інформаційна служба» у 2017 році

ВИСТУПИЛИ:
 головний спеціаліст відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради Карпова А.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – 3

Проти – 0

Утримались – 0

Під час голосування відсутній Підгурський М.І.

Питання 53

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 №90-05/VІІ «Про утворення комісії  з розгляду питань щодо звільнення громадян  від плати за  соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) територіальними  центрами Дніпровського,  Баглійського, Заводського районів»

ВИСТУПИЛИ:
 директор територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) адміністрації Заводського району Масеніна С.Д. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 54

СЛУХАЛИ:  депутатський запит депутата Кам’янської міської ради УІІ скликання Горбаренка І.Л. щодо вимоги від Верховної ради України та Кабінету Міністрів України внесення змін до бюджету на 2017 рік для належного фінансування місцевих бюджетів

УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома

Додаткове питання 1

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №12-03/VІІ«Про міський бюджет на 2017 рік»

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Додаткове питання 2

СЛУХАЛИ:  Про введення додаткових штатних одиниць для обслуговування ПК ім.Горького у складі комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради 

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту з фінансово-господарських питань міської ради Лапшина Г.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Додаткове питання 3

СЛУХАЛИ:  Про затвердження статуту комунального закладу «Технічний ліцей» Кам’янської міської ради в новій редакції 

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту з фінансово-господарських питань міської ради Лапшина Г.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Додаткове питання 4

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 27.03.2015 №1274-61/VI «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства «Дніпродзержинський парк культури та відпочинку» на 2015-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ:
заступник директора департаменту з фінансово-господарських питань міської ради Лапшина Г.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Додаткове питання 5

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 27.03.2015 №1274-61/VI «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства «Дніпродзержинський парк культури та відпочинку» на 2015-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Черніков А.А., голова громадської організації «Зоощит» Пікінер Є.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
проект рішення прийняти до відома 
Додаткове питання 6

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 28.04.2016 №202-07/VII «Про надання згоди департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради на передачу в безоплатне користування (позичку) приміщення в будівлі за адресою: просп.Комсомольський, 10/12»

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Шпаляренко О.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно
Проти – 0

Утримались – 0

Додаткове питання 7
СЛУХАЛИ:  Про обмеження часу реалізації алкогольних, слабоалкогольних напоїв та пива (окрім безалкогольного) у нічний час 

ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів  департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Бовкун О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  
проект рішення прийняти до відома
Додаткове питання 8
СЛУХАЛИ:  Про перейменування залізничних станцій
ВИСТУПИЛИ:
директор управління транспорту міської ради                 Литовський  В.Е. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно
Проти – 0

Утримались – 0

Додаткове питання 9
СЛУХАЛИ:  Про затвердження Програми підтримки Кам’янської міської виборчої комісії у міжвиборчий період 

ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення. 
Результати голосування:

За – одноголосно
Проти – 0

Утримались – 0

Інше

СЛУХАЛИ:  Лист начальника відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Островерх Т.К. від 10.02.2017 № 42 щодо виконання витягу з протоколу постійної комісії з питань житлово-комунального господарства від 20.01.2017 №25
УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома
СЛУХАЛИ:  Лист заступника директора департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. від 10.02.2017 № 03-11/262/135 щодо виконання витягу з протоколу постійної комісії з питань житлово-комунального господарства від 20.01.2017 №25
УХВАЛИЛИ: 
доручити департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Черніков) надати пропозиції департаменту фінансів міської ради (Шевченко) щодо перерозподілу видатків в межах загального обсягу доходів.
Голова комісії





                 М.Г. Беспальчук
Секретар комісії 





      Г.А.Торішня

